[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД ГАТЧИНА» ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От30 декабря 2013г._                                                                                    № 1882

 О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина» на 2013-2015 годы», утвержденную Постановлением администрации МО «Город Гатчина» от 10.09.2012 г. № 1450
В соответствии  с решением совета депутатов МО «Город Гатчина» от 25 декабря 2013  года № 64  «О внесении изменений в бюджет МО «Город Гатчина» на 2013 год», постановлением администрации МО «Город Гатчина  от 26 декабря 2013 года № 1861 «О приведении некоторых нормативных правовых актов администрации МО «Город Гатчина» в соответствии с действующим законодательством», на основании Устава МО «Город Гатчина», администрация МО «Город Гатчина» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в  долгосрочную целевую программу    «Пожарная безопасность на территории МО «Город Гатчина» на 2013-2015 годы»:
1.1. В паспорте программы строку «Объем финансовых ресурсов, запланированных по Программе» изложить в следующей редакции:

Общая сумма расходов местного бюджета на реализацию мероприятий программы составит –2052,4 тыс. рублей, в том числе:  2013 год –2052,4 тыс. рублей.
1.2.  В Плане мероприятий Программы:
                     в пункте 8 число «250» заменить на число «217,5»;

                     в пункте 18 число «110» заменить на число «99,9»;

                     в пункте 19 число «20» заменить на число «18»;

                     в строке  всего число «2097» заменить на число «2052,4».

2. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Город Гатчина» А.А. Супренка.
Глава администрации
МО «Город Гатчина»                                                           А. Р. Калугин